
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

usa./)/7?<2 г. Дальнегорск № /S '/1- /га~

Об отмене порядка деятельности специализированных 
служб но вопросам похоронного дела, утвержденного 

постановлением администрации Дальнегорского городского 
округа от 31.12.2015 № 829-па «О порядке деятельности 

специализированных служб по вопросам похоронного дела 
Дальнегорского городского округа и порядке деятельности 
общественных кладбищ Дальнегорского городского округа»

На основании решения Арбитражного суда Приморского края 

от 25.12.2018 № А51-24349/2018, постановления Пятого Арбитражного 

апелляционного суда по делу от 21.02.2019 № А51-24349/2018, руководствуясь 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить:

1) Порядок деятельности специализированных служб по вопросам

похоронного дела Дальнегорского городского округа, утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 31.12.2015 

№ 829-па «О порядке деятельности специализированных служб

по вопросам похоронного дела Дальнегорского городского округа и порядке 

деятельности общественных кладбищ Дальнегорского городского округа»;

2) постановление администрации Дальнегорского городского округа от

02.03.2016 № 82-па «О внесении изменения в Порядок деятельности

специализированной службы по вопросам похоронного дела Дальнегорского 
городского округа»;



2

3) постановление администрации Дальнегорского городского округа от 

03.11.2017 № 645-па «О внесении изменения в постановление администрации 

Дальнегорского городского округа от 31.12.2015 № 829-па».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

> »еГ0.Р у

В.Н. Колосков


